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Domek drewniany
WARSZAWA 35m +
antresola + BALKON
Cena 63 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Warszawa 
Model WARSZAWA z powodzeniem sprawdzi się w roli domku letniskowego na wynajem lub domku rekreacyjnego na własnej
działce. Duży metraż, dodatkowa antresola, zadaszony balkon i niewielki taras przed wejściem umożliwiają swobodną
aranżację przestrzeni, a niewielka powierzchnia zabudowy pozwala na budowę całej konstrukcji bez pozwolenia.

Domek drewniany dla wymagających 
Prezentowany domek drewniany zajmuje 35 m2 powierzchni zabudowy, dzięki czemu jest to domek do 35m2, a więc bez
problemu można go stawiać na prywatnej posesji bądź w ośrodku wypoczynkowym bez żadnych pozwoleń. 

To propozycja dla klientów wymagających. Posiada dużą powierzchnię użytkową, ponieważ zaprojektowano w nim antresolę
idealną, aby stworzyć na niej prywatne, komfortowe sypialnie z balkonem. Parter z powodzeniem może służyć jako część
wspólna do spędzania czasu dużej rodziny czy większej grupy letników. Jako domek nowoczesny pozwala na dowolną
aranżację wnętrz, dużym atutem są przestronne okna, które świetnie doświetlają domową przestrzeń. Z przodu domku
znajduje się też metrowy wypust, który stanowi doskonałe zadaszenie dla tarasu i skuteczną ochronę ścian przed deszczem i
słońcem.

Domek letniskowy z balkonem
Domek letniskowy z drewna Warszawa dostępny jest w podstawowej wersji jako idealny domek wakacyjny na działkę czy na
wynajem, ale inwestor może z powodzeniem dobierać różne opcje, dzięki którym staje się on jeszcze bardziej komfortowy. Z
dostępnych wariantów producent oferuje ocieplenie ścian, podłóg czy dachu, jak również dodatkową impregnację wnętrza i
ścian zewnętrznych z jakościowego drewna. Te zabiegi sprawiają, że domek letniskowy nie tylko przetrwa wiele lat, ale stanie
się też konstrukcją całoroczną do dowolnego użytkowania. Dostępna jest również usługa transportu domku oraz jego montaż
na wskazanej posesji. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 12 800,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 3 200,00 zł ), papa (+ 1 600,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 600,00 zł )
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Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 000,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 2 700,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 7 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 9 000,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 4 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 12 500,00 zł ), tak (z montażem) (+ 13 050,00 zł )
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